



सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सेक्टर 10, जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ - 226 031 (भारत)
CSIR - Central Drug Research Institute
(Council of Scientific & Industrial Research)
Sector 10, Janakipuram Extension, Sitapur Road, Lucknow - 226 031 (India)



संख्या 1103/प्रोजेक्ट स्टाफ/04/2026-स्था.-।

दिनांक 24.06.2026

नोटिस/Notice

संस्थान द्वारा जारी विज्ञापन संख्या 04/2026 (वॉक-इन इंटरव्यू मोड) के अंतर्गत पोजीशन कोड 015 पर विज्ञापित परियोजना CST UP (GAP0477) "Physiologically mimicking brown adipose tissue 3D bio printing." में जूनियर रिसर्च असिस्टेंट की पोजीशन हेतु आबन्धन प्रक्रिया को अपरिहार्य कारणों से निरस्त किया जाता है।

The engagement process for the position of Junior Research Assistant under CST UP (GAP0477) project titled "Physiologically mimicking brown adipose tissue 3D bio printing.", advertised against Position Code 015 vide Advertisement No. 04/2026 (Walk-in Interview Mode), is hereby cancelled due to unavoidable reasons.

हस्ता/-

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक/Sr. Controller of Administration